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ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 
   СУ-02.бр.7-1/17 
     27.01.2017 год. 
       В Е Л Е С 
 
              Врз основа на предлог годишниот план за јавни набавки во 2017 година на Основен суд Велес, изготвен од страна на овластеното лице 
за јавни набавки врз основа на направените анализи од картицатa на канцелариски материјал за 2016 година од благајната, примената на 
Судскиот деловник во однос на печатење на покани и доставници преку програмот АКМИС и Одлуката за спроведување групни јавни набавки на 
Судски Буџетски совет бр.02-103/21 од 26.01.2017 година, а согласно член 26 став 1 од Законот за јавните набавки, (пречистен текст објавен во 
Службен весник на РМ бр.27/2015 и Законите за измени и дополнувања на Законот за јавните набавки објавени во Службен весник на РМ бр. 
бр.78/2015, бр.192/2015, бр.27/16 и бр.120/16),  Претседателот на судот Александар Шопов, на ден 27.01.2017 год. го донесува следниот : 
 
       ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2017 год. 

    НА ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС  
 

 

  Бр. Предмет на договорот за јавна набавка 
Шифра  
според  
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец ) 

Проценета 
вредност на 
договорот 
без ДДВ 
(денари) 

 
Вид на постапка 

 

   
 
         Забелешки 
 
 

1 2 3 4 5                       6 7 
  

I. ДОГОВОРИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА СТОКИ 
 

     

 
1 

 
Хартија за печатење и фотокопирање со тежина од 80 
грама, бела боја, формат А-4 во количина до 800 топа  
(1 топ/500 листа)  

  
Согласно 
одлука на  
Апелациониот 
суд Скопје. 

 
130.000,00 
ден. 

 
Групна набавка која 
ќе се врши преку 
Апелациониот суд 
Скопје. 

 

 
2 

 
Канцелариски Материјали 
 
  Во максимална количина и тоа: 
- пенкала (сина и црвена боја) до 250  парчиња,  
- моливи до 15 парчиња,  
- хевталки-клешта 24/6 до 10 парчиња,  
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- муниција за хевталка клешта 24/6 до 200 парчиња,  
- спајалици до 5 парчиња, 
- селотејп 50х66 (безбоен) до 8 парчиња, 
- тетратки А-4 формат до 25 парчиња, 
- тетратки А-5 формат до 40 парчиња, 
- тетратки А-4 формат со тврди корици до 5 парчиња, 
- мастило за печати до 8 парчиња, 
- перниче за печати 12х17 големо до 3 парчиња, 
- перниче за печати 8,5 Х 13 средно до 3 парчиња, 
- регистратори А4 до 5 парчиња, 
- архивски кутии до 80 парчиња, 
- ПВЦ папки без механизам до 20 парчиња, 
- ПВЦ папки  У со перфер до 50 парчиња, 
- коноп тенок 0,5 кгр. голем котур до 10 парчиња, 
- ЦД до 8.000 парчиња, 
- хартија за пакување до 20 парчиња, 
- печати за нанесување на датум до 3 печати, 
- индиго А4 формат до 3 кутии, 
-  патен налог во кочани до 5 кочани, 
- печати округли 3,5  см. пречник до 2 печати, 

 ште   - штембили, 
            со димензии 9х9 см 

 со димензии 10х8 см 
 со димензии 9х6 см 
 со димензии 6х3см 
 со димензии 5х2см,     
 до 5 парчиња од сите штембили, 
- индигирани општи уплатници без жиро сметка ПП50, 
ПП60, ПП70, ПП73 и ПП76  до 20 кочани од по 100 листа, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Фебруари 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90.000,00 
ден. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постапка со барање 
за прибирање на 
понуди со 
објавување на оглас 
во ЕСЈН. 
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Тонери 
 
   Во максимална количина и тоа: 

 -  компатибилни тонери (нерепариран, фабрички полнет) за 
    ласерски принтери HP 1018 X  од минимум 3.000 копии 
    или еквивалентно црна боја до 80 парчиња,  
- компатибилни тонери (нерепариран, фабрички полнет) за 
  ласерски мрежни принтери Lehmark E260 dn од минимум 
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  3.500 копии или еквивалентно црна боја до 8 парчиња, 
- компатибилни тонери (нерепариран, фабрички полнет) за 
 ласерски мрежни принтери HP LJ Pro M201dw од минимум  
2.500 копии или еквивалентно црна боја до 70 парчиња, 
- компатибилни тонери (нерепариран, фабрички полнет) за 
   ласерски мрежни принтери HP LJ Pro 1102 од минимум 
   1.500 копии или еквивалентно црна боја  до 15 парчиња, 
- компатибилни тонери (нерепариран, фабрички полнет) за 
 ласерски мрежни принтери Xerox Phaser 3320 од минимум 
   5.000 копии или еквивалентно црна боја до 10 парчиња, 
- компатибилни тонери (нерепариран, фабрички полнет) за 
 ласерски мрежни принтери Xerox Phaser 3020 од минимум 
  1.500 копии или еквивалентно црна боја до 8 парчиња, 
- оригинални тонери за фотокопир RICOH ИС 2320 тип 2018 
од минимум 9.000 копии или еквивалентно црна боја до 10 
парчиња.      
 

 
 
 
 
 
 
 

Фебруари 

 
 
 
 
 
 
 
300.000,00 
ден. 

 
 
 
 
 
Постапка со барање 
за прибирање на 
понуди со 
објавување на оглас 
во ЕСЈН. 
 

 
 
 
 
 
4 Екстра лесно  масло за домаќинство -1 (ЕЛ-1) до 20.000 

литри максимална количина   Фебруари 1.200.000,00 
ден. 

Постапка со барање 
за прибирање на 
понуди со користење 
на електронски 
средства преку 
ЕСЈН. 
 

Сумата е 
определена врз 
основа на одлука на 
Регулаторна 
комисија за 
енергетика на РМ за 
определување на 
највисоки цени на 
одделни нафтени 
деривати, објавена 
во Сл.Весник на РМ 
бр.8 од 23.01.2017 
година.  

 
 
 
 
 
5 

  
 
Дизел гориво за возила ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) до 1.300 
литри максимална количина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Фебруари 

 
 

70.000,00 
ден.  

 
 
Постапка со барање 
за прибирање на 
понуди со користење 
на електронски 
средства преку 
ЕСЈН. 
 

Сумата е 
определена врз 
основа на одлука на 
Регулаторна 
комисија за 
енергетика на РМ за 
определување на 
највисоки цени на 
одделни нафтени 
деривати, објавена 
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во Сл.Весник на РМ 
бр.8 од 23.01.2017 г.  

  
II. ДОГОВОРИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ УСЛУГИ 
 

     

 
 
1 
 

 
 
Фиксна телефонија за потребите на судот. 

  
Согласно 
одлука на 
Судски совет 
на РМ. 

Согласно 
планираните 
и обезбедени 
средства со 
Буџетот.  

 
Групна набавка која 
ќе се врши преку 
Судски совет на РМ. 
 
 

 
 

 
 
2 

 
 
Интернет за потребите на судот. 

  
Согласно 
одлука на 
Судски совет 
на РМ. 

Согласно 
планираните 
и обезбедени 
средства со 
Буџетот. 

 
Групна набавка која 
ќе се врши преку 
Судски совет на РМ. 
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Firewall check point за потребите на судот. 

  
Согласно 
одлука на 
Врховен суд  
на РМ. 

Согласно 
планираните 
и обезбедени 
средства со 
Буџетот. 

 
Групна набавка која 
ќе се врши преку 
Врховен суд на РМ. 
 
 

 

 
4 

 
Две годишна обнова на Kaspersky Anti-virus и Trend 
Micro InterScann Messaging за заштита од вируси на 
персоналните компјутери во судскиот систем во РМ и 
заштита од вируси на Gateway во Вховен суд на РМ.  

  
Согласно 
одлука на 
Врховен суд  
на РМ. 

Согласно 
планираните 
и обезбедени 
средства со 
Буџетот. 

 
Групна набавка која 
ќе се врши преку 
Врховен суд на РМ. 
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Постгаранциско и тековно одржување на хардверот и 
системскиот софтвер за функционирање на АКМИС 
системот за потребите на судот. 

  
Согласно 
одлука на 
Врховен суд  
на РМ. 

Согласно 
планираните 
и обезбедени 
средства со 
Буџетот. 

 
Групна набавка која 
ќе се врши преку 
Врховен суд на РМ. 
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Превентивно и постгаранциско одржување на 
хардверската и софтверската опрема за ИПА 2010. 

  
Согласно 
одлука на 

Согласно 
планираните 
и обезбедени 

 
Групна набавка која 
ќе се врши преку 
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Врховен суд  
на РМ. 

средства со 
Буџетот. 

Врховен суд на РМ. 
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Печатарски услуги 
 Во максимална количина и тоа: 
- плика лично на рака до 10.000 парчиња, 
- обвивки на списи (картонски) до 3.500 парчиња, 
- обвивки на списи (80 гр. хартија) до 12.000 парчиња, 
- плика со испечатен штембил на Основен суд Велес и тоа: 
- плика стандардни големи до 500 парчиња,  
- плика стандардни средни до 800 парчиња, 
- плика стандардни мали до 1.500 парчиња. 
 

  
 
 
 

Фебруари 

 
 
 
 

180.000,00 
ден. 

 
 
Постапка со барање 
за прибирање на 
понуди со користење 
на електронски 
средства преку 
ЕСЈН. 
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Осигурителни услуги 
- Градежен објект - судска зграда во површина од 2340 м2, 
- Телефонска централа 1 количина, 
- Компјутери, принтери  и др. (39 количини), 
- Парен котел и мрежа 1 количина, 
- Клима уреди 35 количини, 
- Фотокопир ИС 2320 тип 2018, 1 количина, 
- Мебел (бира, ормани,фотељи, столици) по 
книговодствена евиденција, 
- стакло мат непроѕирно во површина 105 м2 
- стакло термопан во површина 214 м2,  
- сигурносно стакло во  површина 15 м2 
 

 Март 

 
35.000,00 

ден.  
 

 
Постапка со барање 
за прибирање на 
понуди со користење 
на електронски 
средства преку 
ЕСЈН. 
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         Систематски прегледи на вработени лица 

           
         
 
 
 
           Март 

 
 
 
 
 

82.000,00 
ден.  

 
 
 
Постапка со барање 
за прибирање на 
понуди со 
објавување на оглас 
во ЕСЈН. 

Договорот за јавна 
набавка ќе се 
додели со постапка 
согласно член 17 
став 1 алинеја 2 и 
член 17 став 3 од 
Законот за јавните 
набавки со објава на 
Оглас во ЕСЈН во 
делот Други огласи. 
Оваа постапка нема 
да се спроведува со 
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користење на 
електронски 
средства преку 
Електронскиот 
систем за јавни 
набавки (ЕСЈН). 
Oваа постапка нема 
да заврши со 
спроведување на 
електронска аукција. 

 
                                                                  
                                                                                                                                                                                          Претседател на судот  
                                                                                                                                                                                                                     Александар Шопов                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                


